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PROJEKT ZBATIM 
 

GRAFIK PUNIMESH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“REHABILITIMI I INFRASTRUKTURES HYRJE DALJE NGA PARKIMI I QENDRES 
SPITALORE ELBASAN DHE LYERJE ME BOJE E FASADAVE TE URGJENCES SE VJETER 

DHE GODINES SE ADMINISTRATES  SE „QENDRES SPITALORE RAJONALE 
ELBASAN” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROJEKTUES:  B.O.E “LORED SHPK & NET GROUP” 

ME PERFAQESUES ME PROKURE : 
LORED SH.P.K 
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 PROJEKTUES: 

B.O.E “LORED SHPK & NET GROUP” 
 
ME PERFAQESUES ME PROKURE : 
LORED SH.P.K 
 

  PERSHKRIMI KOHEZGJATJA E PUNIMEVE 

NR. KATEGORITE E PUNIMEVE MUAJI-1 MUAJI-2 MUAJI-3 MUAJI-4 

1 PUNIME NE NDERTIMIN PARKIMI NR .1         

2 PUNIME NE NDERTIMIN PARKIMI NR .2         

3 PUNIME NE NDERTIMIN E RRUGES DALESE NGA QENDRA SPITALORE          

4 PUNIME NE RIASFALTIM          

5 PUNIME BORDURE + KUNETE+ TROTUARE TE RRUGES          

6 PUNIME GJELBERIMI+ NDRIÇIM         

7 PUNIME NE LYERJE DHE GRILA TE JASAHTME URGJENCA E VJETER "         

8 PUNIME NE LYERJE  DHE RIPARIM SUVA GODINA E ADMINISTRATES          

9 PUNIME NE SINJALISTIKE          
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